

BREAKFAST

SERVED MON - FRI 08:00 - 13:00
SAT + SUN 09:00 - 13:00

Full English 8

eggs your way, Cumberland sausage, bacon, hashbrowns, beans, sourdough, granary or gluten free toast

Vegetarian Full English Breakfast

(V)(Vg*) 8

eggs your way, vegan sausage, hashbrowns, flat mushrooms, beans, sourdough, granary or gluten free toast

Sausage Muffin 6

add cheese +2

Bacon Muffin 6

add cheese +2

Egg Muffin 4

add cheese +2

American Pancakes 6

please choose from:

- bacon, maple syrup
- strawberries, banana, chocolate sauce (V)
- seasonal fruits, whipped cream, mango coulis (V)

MAINS

SERVED MON - SUN 12:00 - CLOSE | 9.99 FOR TWO COURSES

Cajun Grilled Chicken Taco

guacamole, red cabbage, coriander, spring onions, chipotle mayo

The House Burger

3oz beef, cheese, our burger sauce, lettuce, tomato, gherkins *add bacon +2*

Cumberland Sausage

peas, skin-on fries

Mini Fish + Chips

peas, skin-on fries

Roasted Gnocchi (V)(Vg*)

spinach, charred peppers, roasted tomatoes, basil, creamy tomato sauce, parmesan

DESSERTS

Chocolate + Hazelnut Tart (V)(Vg*) 4

whipped butterscotch

Sticky Toffee Pudding (V) 4

vanilla ice cream, caramel sauce

Cookies + Cream Sundae (V) 4

chocolate sauce, Oreo biscuits, cream, wafers, sprinkles

MOÏVENPICK Ice Creams + Sorbets (V) 1.5 /per scoop

ROASTS

SERVED FROM NOON EVERY SUNDAY

all of our roasts are served with roast potatoes, seasonal greens, roasted carrots, honey glazed parsnips, home-made Yorkshire pudding + lashings of our gravy.

Beef Striploin 13

Chicken Breast 12.5

Vegetable Wellington (V)(Vg*) 12

(V): Vegetarian (Vg): Vegan (Vg*): Vegan option available.

All items are subject to availability. Dishes may contain nuts or nut derivatives. Fish dishes may contain small bones. Olives may contain stones. Due to the nature of our business, we cannot guarantee that food prepared on these premises is free from allergenic ingredients. A 10% discretionary service charge will be added to your bill. All above prices are inclusive of VAT. Please inform your server of any allergies or dietary requirements.